PORTARIA Nº. 019 DE 31 DE JANEIRO DE 2019

Dispõe sobre deferimento de

requerimentos de progressão vertical,

protocolados no ano de 2018, e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e considerando o disposto na Lei 318/2009,

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam deferidos os requerimentos de progressão vertical, protocolados no ano

de 2018, dos servidores da educação indicados no anexo I.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se!

Gabinete do Prefeito, 31 de janeiro de 2019.

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior

Prefeito Municipal

ANEXO I

REQUERIMENTOS DE PROGRESSÃO VERTICAL - MUDANÇA DE NÍVEL

DEFERIDOS

Nº Matrícula Servidor(a) Cargo Nível Processo

01 70101 ANA LÚCIA DE JESUS BASTOS PROFESSORA I para II 028

04 26852 CLARICE ALMEIDA DOS SANTOS BARBOSA ASS. DE CLASSE II para III 018

05 76241 CRISTIANE QUIROZ SANTOS ASG I para III 006

02 072482 EDINÉIA OLIVEIRA DOS SANTOS PROFESSORA II para III 024

06 60652 ELIUNDES SANTOS RAMOS ASS. DE CLASSE II para III 032

07 663424 FABIANE BRITO ARAUJO ASG I para III 008

08 65223 JACQUELINE BORGES DE JESUS SENA SEC. ESCOLAR I para IV 025

09 663426 JAMILI SOUZA COSTA DAMACENO ASS. DE CLASSE I para II 015

10 66432 JOCINEIDE DE ALMEIDA SANTOS ASS. DE CLASSE II para III 026

11 59052 JOSEANE DIAS RIBEIRO BARBOSA ASS. DE CLASSE I para II 020

03 67665 JUAREZ DIAS RIBEIRO PROFESSOR I para II 031

12 76131 LUCAS SILVA XAVIER DOS ANJOS SEC. ESCOLAR I para II 021

13 64381 MARILZA MAIA DOS SANTOS OLIVEIRA ASG III para IV 007

14 663429 ROSEMARY BATISTA DE JESUS ASG I para III 002

15 76331 SORAIA SAMPAIO PEIXOTO SEC. ESCOLAR I para II 019

16 60323 TAMILIS ALMEIDA SAMPAIO SOUZA ASS. DE CLASSE II para III 036